

TIEDOTE

Elämänlankailua työpaja 8.7.–14.7.2024

ITE-taiteilija Enni Id (1904-1992) viettää tänä vuonna 120-vuotisjuhlavuottaan. Osana juhlavuotta järjestetään Enni Idin taiteilijakodilla *Elämänlankailua* -työpaja. Padasjoen kauniissa maisemissa sijaitseva taiteilijakoti kutsuu tänä kesänä kävijäänsä toteuttamaan jokaisen omaa henkilökohtaista ITE-taiteilijuuttaan osana työpajan toteutusta. Työpajassa saa päästää ”sisäisen Enninsä” valloilleen maalaamalla omia elämänlankojaan. Samalla jokaisen osallistujan teos on osa yhteisöllistä taideteosta, joka koristaa taiteilijakodin pihaa. Työpaja on sopiva koko perheelle eikä vaadi ennakko-osaamista.

Enni Idin kodissa luonto on tullut sisälle taloon maalausten muodossa: elämänpuu värikkäine kukkineen on vallannut taulujen lisäksi myös miltei kodin joka nurkan. Aihe elämänpuuhun tuli Idin mökin ulkoseinämällä kiemurrelleesta elämänlangasta. Voikin ajatella, että Enni Id ei tuntenut rajaa sisä- ja ulkomaailman kanssa, saati ”myyttisen” ja ”reaalisen” maailman välillä – kaikki mahdolliset kanssatoimijat ovat läsnä ja valtaavat paikkansa värikkäästi elämänpiiristä.

Työpajan taustana on Idin voimakas suhde ympäristöönsä ja alueen seutuun sekä näiden tarinoihin. Ympäristön tarkka kuunteleminen ja vastavuoroisen suhteen moninainen ilmentäminen näkyikin niin Idin elämäntavassa, taiteessa että hänen kertomuksissaan. Idin mystillinen suhde ympäristöönsä on jäänyt myös paikallisten muistoihin ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran arkistoon, josta löytyy Idiltä tallennettuja kertomuksia.

Enni Idin taiteilijakodissa vierailevat astuvat Idin maailmaan, kietoutuvat hänen taiteeseensa ja elämänlankoihin(sa). *Ennistyneenä* vierailijat astuvat ulos taiteilijakodista, kantaen itsessään mukanaan Idin maailmaa – ja näin elämänlanka kietoutuu takaisin pihapiiriinsä. Osallistumalla työpajaan ja yhteisölliseen teokseen taiteilijakodin elämänpuu jatkaa kasvuaan, kertoen samalla Enni Idin tarinaa.

Työpajassa hyödynnetään kierrätysmateriaaleja. Tällä tuetaan kestävyiden arvoja ja myös noudatetaan Idin suhdetta materiaan: jokaisen pinnan voi vallata ja tehdä mieleisekseen – vaikkapa maalaamalla.

TERVETULOA ENNI IDIN TAITEILIJAKODILLE PADASJOELLE!

Elämänlankailua -työpajat ajalla 8.7.–14.7.2024, joka päivä klo 12–15 (taiteilijakodin aukioloajat).

Osoite: Kellosalmentie 579, Padasjoki

Taiteilijakoti ja kahvio on auki kesäsunnuntaisin klo 12–15 sekä 30.6.–14.7. joka päivä klo 12–15.

Ryhmät voivat sopia vierailuajasta ottamalla yhteyttä.

Yhteystiedot seuraavalla sivulla.

Työpajan ohjaajana taiteilija Maija Raikamo. Työpaja on osa Raikamon taiteellista työskentelyä ympäristöperinteiden ja ympäristökertomusten parissa, mm. Päijät-Hämeen alueelta.

Lisätietoa työpajasta ja työskentelystä:

Maija Raikamo

maija.raikamo@gmail.com

040 5159 572

<https://www.maijaraikamo.com/>

Enni Idin taiteilijakoti

Pirjo Tuominen

pituominen@gmail.com

050 5941458

Eeva-Riitta Kuismin

eeva-riitta.kusmin@pp.inet.fi

0400 528749

<https://kellosalmi.net/enni-id/>

<https://www.facebook.com/enniid1904>

https://www.instagram.com/enni_id_1904/

